



SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 1
ul. Żeromskiego 7, 41-902 Bytom
Tel.: (32) 39 63 200 Fax.: (32) 39 63 251
NIP: 626-034-01-73 REGON: 270235840 KRS 0000079907
Konto: ING o/Bytom 58 1050 1230 1000 0023 5039 0619
e-mail: info@szpital1.bytom.pl www.szpital1.bytom.pl



Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/173/2019

Bytom, dnia 03. 04.2019 r.

DO WSZYSTKICH ODBIORCÓW S.I.W.Z.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/07/2019 pn. „Dostawa leków i płynów infuzyjnych do apteki szpitalnej oraz dostawa leku Talidomid na import docelowy.”, poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający pod pojęciem możliwości zmiany wielkości opakowania rozumie również zmianę gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykładowo: Zamawiający wymaga maści w opakowaniu 25g, czy można zaoferować maść w opakowaniu 20g lub 30g? Max. 30% większe lub mniejsze opakowanie?

Odpowiedź 1

Zgodnie z SIWZ rozdział I pkt I ppkt 7 „Dopuszcza się składanie ofert na preparaty w innych opakowaniach jednostkowych, obowiązuje wtedy przeliczenie ilości preparatu do wartości sumarycznej podanej przez Zamawiającego (obowiązuje zaokrąglenie w górę z dokładnością do liczb całkowitych).”

Zatem Zamawiający wyraża zgodę na zmianę gramatury lub objętości opakowania, ale tylko na większe opakowania z zaokrągleniem w górę z dokładnością do liczb całkowitych

Pytanie 2

Z uwagi na zamieszczenie w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia informacji odnośnie wymagalnego terminu ważności leków (nie krótszy niż 24 miesiące), zwracamy się o przywrócenie zapisów z lat ubiegłych „Wymagana ważność leków nie krótsza niż 12 miesięcy”. Proszę zwrócić uwagę na fakt, że leki w zależności od postaci (krople, tabletki, iniekcja) produkowane są z różnymi terminami ważności, wahającymi się od 6 miesięcy do 36 miesięcy. Niemożliwym też staje się złożenie oferty spełniającej wymogi SIWZ.

Odpowiedź 2

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

pakiet 40 pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4

pakiet 40 pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości? Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.

Odpowiedź 4

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5

pakiet 14 pozycje 1,2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunk hemostatyczny Woundclot™ o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania

krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?

Odpowiedź 5

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6

pakeit 14 pozycje 1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedz 6

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **Pakiecie nr 51 poz. 1** produktu **Imatinib** w postaci tabletki powlekanej?

Odpowiedz 7

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga, aby w **Pakiecie nr 51 poz. 1** produkt **Imatinib** nie posiadał szczególnych wymagań dotyczących sposobu przechowywania z uwagi na fakt, że lek jest przepisywany w lecznictwie ambulatoryjnym, transportowany przez pacjenta, a brak zaleceń co do warunków przechowywania gwarantuje stabilność chemiczną leku i tym samym bezpieczeństwo pacjenta?

Odpowiedz 8

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 9

Czy Zamawiający zmieni określony w par. 1.6. termin dostaw „na ratunek” z 6 godzin na 12 godzin? Tak określony termin dostawy faworyzuje lokalnych dostawców i w praktyce wyklucza z udziału w postępowaniu tych, którzy są w stanie dostarczyć przedmiot zamówienia w cenach dużo niższych ale w terminie niewiele dłuższym (jak np. 12 godzin). W konsekwencji zapis ten narusza konkurencję oraz zasadę równego udziału stron w postępowaniu – co wynika choćby z Wyroku KIO z dnia 22 grudnia 2009 r. (KIO/UZP 1734/09): „Szeroko pojęte wymagania zamawiającego (w tym również dotyczące miejsca czy sposobu jego realizacji) składające się na opis przedmiotu zamówienia mogą naruszać konkurencję, o której stanowi art. 29 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, nie tylko poprzez eliminację niektórych wykonawców z możliwości zaoferowania swoich usług czy produktów, ale również w sposób nadmiernie utrudniający przygotowanie i złożenie korzystnej ekonomicznie i racjonalnej oferty. Postanowienia tego typu nie mogą wprowadzać wymogów, które różnicują sytuację wykonawców obecnych na rynku w sposób nadmierny, a nie uzasadniony racjonalnymi i obiektywnymi potrzebami zamawiającego, które dany opis przedmiotu zamówienia ma zaspokoić.”

Odpowiedz 9

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 4 z 5% do wartości max 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. Wykonawca podnosi, że kara za opóźnienie w dostawie wskazana w par. 9 wynosi 0,1% wartości opóźnionej dostawy. Jeśli zatem Wykonawca nie dostarczy produktu, to Zamawiający winien naliczyć 0,1% za każdy dzień opóźnienia. Nie jest zatem jasne, kiedy Zamawiający naliczy 5%, a kiedy 0,1%, skoro chodzić będzie w istocie zawsze o opóźnienie w dostawie?

Odpowiedz 10

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Czy Zamawiający w par. 7 wpisze termin ważności 12 miesięcy, zamiast obecnego 24-miesięcznego terminu? Jest to długi, niespotykany w obrocie termin ważności, którego dotrzymanie może być niewykonalne.

Odpowiedz 11

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wydłuży termin załatwienia reklamacji określony w par. 8.1 do 3 dni roboczych od daty zgłoszenia reklamacji? Rozpatrzenie reklamacji wymaga uzyskania i analizy dokumentów spedycyjnych, a także kontaktu z kurierem, co nie jest możliwe w czasie 48 godzin.

Odpowiedz 12

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Dotyczy pakietu nr 3 - Chlorowodorek dobutaminy proszek do sporządzania roztworu do infuzji 250mg x 1 fiol.:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3, dopuszcza Dobutaminę w formie koncentratu do infuzji w postaci ampulek?

Odpowiedz 13

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 29 poz. 5 wycenę Trilacu produktu leczniczego OTC spełniającego te same cele, w skład którego wchodzi wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju *Lactobacillus acidophilus* (La-5), *Lactobacillus delbrueckii* subsp. *bulgaricus* (Lb-Y27), *Bifidobacterium lactis* (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsulek, po przeliczeniu kapsulek na odpowiednią liczbę opakowań?

Odpowiedz 14

Zamawiający dopuszcza.

p.o. **DYREKTOR**
SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO NR 1
w Bytomiu
mgr inż. Zenon Przywara

Do wiadomości:

- Wykonawcy,
 - <https://platformazakupowa.pl/transakcja/210867>
 - a/a
- Sporządziła: Beata Jonak